

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUN. SAUDE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Outubro/2005**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
ADILSON GRANZOTO	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE PLACA	471	2,000	35,0000	70,00
BRASIL TELECOM S/A	SERVIÇOS TELEFONICOS	476	1,000	290,5300	290,53
BRASIL TELECOM S/A	SERVIÇOS TELEFONICOS	485	1,000	1.701,1900	1.701,19
CASA DENTAL NINO LTDA	GESSO PEDRA TIPO IV	470	2,000	25,7600	51,52
CASAN-CIA CATARINENSE DE AGUAS E SAN.	FATURA AGUA	463	1,000	48,3400	48,34
CELESC-CENTRAIS ELETRICAS DE STA CAT.	ENERGIA ELETRICA	468	1,000	193,1100	193,11
CMN INFORMATICA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO INTERNET	458	1,000	35,0000	35,00
CMN INFORMATICA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO INTERNET	480	1,000	35,0000	35,00
COM.DE COMBUSTIVEIS BOTTEGA LTDA	EXTINTOR 1KG	457	1,000	15,0000	15,00
COM.DE COMBUSTIVEIS BOTTEGA LTDA	FILTRO RC346A	457	1,000	43,0000	43,00
COM.DE COMBUSTIVEIS BOTTEGA LTDA	GALÃO BRUTUS T5 5LT	457	1,000	40,0000	40,00
COM.DE COMBUSTIVEIS BOTTEGA LTDA	OLEO BRUTUS T5 1L	457	2,000	8,0000	16,00
COM.DE COMBUSTIVEIS BOTTEGA LTDA	OLEO F1 1L	457	3,000	9,3000	27,90
COOP.AGROPECUARIA SAO LOURENCO LTDA	AÇUCAR 5KG	464	2,000	4,9800	9,96
COOP.AGROPECUARIA SAO LOURENCO LTDA	AGUA SANITÁRIA 1LT	464	5,000	1,6000	8,00
COOP.AGROPECUARIA SAO LOURENCO LTDA	ALCOOL LT	464	4,000	2,4500	9,80
COOP.AGROPECUARIA SAO LOURENCO LTDA	AMACIANTE 2 LT	464	1,000	3,2000	3,20
COOP.AGROPECUARIA SAO LOURENCO LTDA	ANIL LÍQUIDO 200ML	464	1,000	3,5900	3,59
COOP.AGROPECUARIA SAO LOURENCO LTDA	BOMBRIL	464	2,000	1,9800	3,96
COOP.AGROPECUARIA SAO LOURENCO LTDA	COPO PLASTICO 200 ML	464	8,000	2,5900	20,72
COOP.AGROPECUARIA SAO LOURENCO LTDA	COTONETES	464	2,000	0,8900	1,78
COOP.AGROPECUARIA SAO LOURENCO LTDA	DESINFETANTE 2 LT	464	4,000	3,3000	13,20
COOP.AGROPECUARIA SAO LOURENCO LTDA	DETERGENT 500ML	464	5,000	0,8900	4,45
COOP.AGROPECUARIA SAO LOURENCO LTDA	ESPONJA P/ LOUÇA C/3 UNI	464	3,000	1,6000	4,80
COOP.AGROPECUARIA SAO LOURENCO LTDA	ISQUEIRO	464	1,000	2,6900	2,69
COOP.AGROPECUARIA SAO LOURENCO LTDA	LUVAS	464	4,000	4,0000	16,00
COOP.AGROPECUARIA SAO LOURENCO LTDA	PAPEL ALUMINIO	464	1,000	3,8900	3,89
COOP.AGROPECUARIA SAO LOURENCO LTDA	PAPEL HIGIENICO C/4	464	8,000	0,9800	7,84
COOP.AGROPECUARIA SAO LOURENCO LTDA	PAPEL TOALHA C/2	464	4,000	1,9600	7,84
COOP.AGROPECUARIA SAO LOURENCO LTDA	PILHA MÉDIA C/2	464	1,000	2,3000	2,30
COOP.AGROPECUARIA SAO LOURENCO LTDA	REFIL EUCALIPTO	464	4,000	1,4900	5,96
COOP.AGROPECUARIA SAO LOURENCO LTDA	SABÃO EM PÓ	464	3,000	6,4900	19,47
COOP.AGROPECUARIA SAO LOURENCO LTDA	SACO P/ LIXO 30LT	464	8,000	1,3000	10,40
COOP.AGROPECUARIA SAO LOURENCO LTDA	SACO P/LIXO 100LT	464	3,000	0,9800	2,94
COOP.AGROPECUARIA SAO LOURENCO LTDA	SAPOLIO LÍQUIDO	464	2,000	3,2000	6,40
LEOCIDE SEBEN - ME	CALCULADORA	465	3,000	9,9000	29,70
LEOCIDE SEBEN - ME	DISQUETE	465	3,000	17,5000	52,50
LEOCIDE SEBEN - ME	FITA DUREX	465	12,000	2,0000	24,00
LEOCIDE SEBEN - ME	LIVRO ATA	465	5,000	8,9000	44,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. SAUDE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Outubro/2005**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
REUNIDAS S/A TRANSP.COLETIVOS	PASSAGENS	467	2,000	55,8300	111,66
SECR.DE ESTADO DO PLANEJ.E FAZENDA	SEGUROOBRIGATORIO/LICENCIAMENTO	462	1,000	97,9800	97,98
SERMED - SERVICOS MEDICOS LTDA	SERVIÇOS MÉDICOS	486	1,000	4.600,0000	4.600,00
SERMED - SERVICOS MEDICOS LTDA	SERVIÇOS MÉDICOS	487	1,000	5.400,0000	5.400,00
WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	SERVICOS DE RECARGA TUBO OXIGENIO MEDICINAL	472	1,000	60,0000	60,00
WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	SERVICOS DE RECARGA TUBO OXIGENIO MEDICINAL	472	3,000	28,0000	84,00
WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	SERVIÇOS DE REGAR. DE TUBO DE OXIGÊNIO	466	1,000	58,0000	58,00
WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	SERVIÇOS DE REGAR. DE TUBO DE OXIGÊNIO	469	1,000	126,0000	126,00
WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	SERVIÇOS DE REGAR. DE TUBO DE OXIGÊNIO	472	1,000	58,0000	58,00
				Total Geral do Mês ---->	13.482,12